
swisspor feltro di iltraggio

Feltro di filtraggio aperto alla diffusione del vapore. Spessore supplementare come da SIA 271:2007.

Posato su swissporXPS Jackodur in direzione dei punti di scarico del tetto. Le sovrapposizioni devono essere di almeno
15 cm. Lungo i raccordi e le finiture vanno effettuati dei risvolti che arrivano fino al livello superiore dello strato di
protezione.

Coprire entro 2 settimane dalla posa in opera.

Campo d'impiego

sopra gli strati isolanti sul lato bagnato, al di fuori dell’impermeabilizzazione (tetto rovescio)

Valori tecnici
Prodotto swisspor feltro di iltraggio

Caratteristiche Unità  

Massa areica g/m2 135

Spessore mm 0.75

Forza di rottura kN/m 8.0

Resistenza al punzonamento statico N 1200

Flusso dell’acqua l(m2·s)-1 100

Permeabilità all’acqua 
a 2 kPa, kv
a 20 kPa, kv
a 200 kPa, kv

10-3m/s
2.0
1.5
0.5

Materiale Polipropilene

Avvertenza: i presenti dati si basano sulle attuali conoscenze tecniche. Event. modifiche sono sempre possibili.
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